
Předvánoční čas – vánoční pořad pro naše žáky

Napsal uživatel Administrator
Pátek, 04 Leden 2013 12:54

Rok se s rokem sešel a už je to tu! Den, na který se všichni moc těšíme. V tento
kouzelný a voňavý vánoční čas, je krásné si připomenout naše české předvánoční
tradice.

  

Tak tomu bylo i ve vánočním pohádkovém příběhu divadla Slunečnice z Brna. Přivezli dětem
nádherné představení o Sněhulce a Bambulínovi, kteří se chystali na Štědrý den a postupně
vzpomínali, na krásné vánoční tradice. V pohádce zazněly i všechny známé koledy, které si děti
s chutí zazpívaly.

  

  

Pro starší žáky si herci Kristýna Šebková a Vladimír Řezáč připravili program zaměřený na
muzikálové melodie. Zazněly písničky ze slavných muzikálů - Jesus Christ Superstar, Pomáda,
Kleopatra, Malá mořská vila a další.

  

  

Výběr programu i souboru se tentokrát vydařil na výbornou. Žáci nadšeně spolupracovali a z
koncertu se jim vyloženě nechtělo odejít.

  

Za spokojené diváky Mgr.Marie Kotrbová

  

{yoogallery src=[/images/stories/2013/koncert] width=[100]                     height=[70]
title=[Koncert] style=[lightbox] effect=[fade]                    spotlight=[1]  prefix=[thumb100_] 
thumb_cache_dir=[thumbs100]                   thumb_cache_time=[1440]   load_lightbox=[1]      
rel=[lightbox[mygallery110              load_lightbox=[1]  resize=[1]       order=[asc] count=[100]}

  

 1 / 1


